ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGA SƠN

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Nga Sơn, ngày  01  tháng  9  năm 2021

THÔNG BÁO

V/v thực hiện khai báo y tế các đối tượng có yếu tố dịch tễ liên quan đến khu

vực phong tỏa phòng, chống dịch Covid-19 tại Tiểu khu Long Khang, Thị trấn

Nga Sơn, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa

--------------
                         Kính gửi:

- UBND huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh Bình;

- Các huyện, thị, thành phố tỉnh Thanh Hóa;

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Liên quan đến các ca dương tính SARS-CoV-2 (F0) tại Tiểu khu Long Khang,

Thị trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa, Ủy ban nhân dân huyện Nga

Sơn thông báo đến UBND huyện Kim Sơn, tỉnh Ninh Bình; Các huyện, thị, thành

phố tỉnh Thanh Hóa; UBND các xã, thị trấn huyện Nga Sơn một số nội dung sau:

- Yêu cầu mọi người dân đi, đến Tiểu khu Long Khang, Thị trấn Nga Sơn,

huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa, từ ngày 16/8/2021 đến nay phải đến các cơ sở y tế

gần nhất để khai báo y tế để được hướng dẫn phòng, chống dịch theo quy định.

- Đề nghị các địa phương yêu cầu người làm việc tại Công ty TNHH sản phẩm

nhựa Hing Lung, thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện Nga Sơn thông báo để các đơn vị khẩn trương hướng dẫn

người dân khai báo y tế, theo dõi sức khoẻ và các biện pháp phòng chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- TTr Huyện ủy (để b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện(để b/c);

- Thành viên BCĐ PCD huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT&DL huyện (Đưa tin);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Nhữ Đồng

		dongmn.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T09:37:24+0700

		2021-09-01T15:08:34+0700

		ngason@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-01T15:08:45+0700